
K A M PA N J AT I E D OT:  H E L M I K U U  2 0 2 0
Yleistä
•	 Tarjous on voimassa Young Living Europe -jäsenille helmikuussa 2020 tai niin kauan kuin tuotteita riittää. 
•	 Tähän tarjoukseen ei voi käyttää Essential Rewards -pisteitä.
•	 Vain yksi ilmainen Ylang Ylang 5 ml, Thieves Mints (30 kpl), Release 5 ml, Lavender 15 ml, SclarEssence 15 ml, 

Geranium 15 ml per edellytykset täyttävä normaalitilaus.
•	 Vain yksi ilmainen Thieves AromaBright Toothpaste 118g, Ylang Ylang 5 ml, Thieves Mints (30 kpl),  

Release 5 ml, Lavender 15 ml, SclarEssence 15 ml, Geranium 15 ml per edellytykset täyttävä Essential 
Rewards -tilaus.

•	 PV-vähimmäismäärä tulee saavuttaa yhdessä tilauksessa.  Tässä kampanjassa ei ole mahdollista yhdistää 
pienempiä tilauksia yhdeksi suureksi tilauksesi. 

•	 Rajoitettu vain yhteen edellytykset täyttävään normaali- ja Essential Rewards -tilaukseen per kuukausi. 
•	 Euroopan unionin tullialueen ulkopuolelle lähetettävistä kampanjatuotteista saatetaan veloittaa tullimaksu.  

Tilauksen vastaanottaja vastaa toimituskuluista. 
•	 Mikäli joku mainituista tuotteista ei ole saatavilla, Young Livingillä on oikeus korvata tuote toisella saman 

arvoisella tuotteella, tai lisätä puuttuva tuote tulevaan tilaukseen, kun tuote on taas saatavilla.
•	 Huomaathan, että hinnat eivät sisällä ALV:ia.

350 PV
•	 Ylang Ylang 5 ml, Thieves Mints (30 kpl), Release 5 ml, Lavender 15 ml, SclarEssence 15 ml, Geranium 15 ml: 

vain yksi vaadittavan minimitason ylittävä normaali- ja Essential Rewards -tilaus per kuukausi. 

250 PV
•	 Ylang Ylang 5 ml, Thieves Mints (30 kpl), Release 5 ml, Lavender 15 ml: vain yksi vaadittavan minimitason 

ylittävä normaali- ja Essential Rewards -tilaus per kuukausi. 

190 PV
•	 Ylang Ylang 5 ml, Thieves Mints: vain yksi vaadittavan minimitason ylittävä normaali- ja Essential Rewards 

-tilaus per kuukausi. 

120 PV
•	 Thieves AromaBright Toothpaste 118g: vain yksi vaadittavan minimitason täyttävä Essential Rewards -tilaus 

per kuukausi. 

10 % alennus – Rose 5 ml
•	 Tähän tarjoukseen ei voi käyttää Essential Rewards -palkkiopisteitä. 
•	 Tarjous on voimassa helmikuun ja niin kauan kuin tuotteita riittää. 
•	 Ei jäsenkohtaista rajoitusta. 
•	 PV-määrää vähentyy alennuksen mukaisesti.
•	 Huomaathan, että hinnat eivät sisällä ALV:ia. 
•	 10 % alennusta sovelletaan ainoastaan D-koodiin (362308D). Tuotekuvaston normaalikoodeilla  

tehtyihin tilauksiin ei sovelleta 10 % alennusta. 


